
PINK TWINS & KAFFE MATTHEWS (UK) TEMPPELIAUKION KIRKOSSA
- Pink Trion ensiesiintyminen
Keskiviikkona 9.3. klo 20:30, vapaa pääsy.
http://www.muu.fi/muu18v

Osana MUU 18v –juhlanäyttelyä järjestetään Temppeliaukion kirkossa ainutlaatuinen kokeellisen
äänitaiteen konsertti kun PINK TRIO eli lontoolainen tietokonemuusikko ja äänitaiteilija Kaffe
Matthews ja helsinkiläinen ääni- ja mediataideduo Pink Twins esiintyvät yhdessä ensimmäistä
kertaa.

Esitys on paikkasidonnainen, ainutkertainen tapahtuma, jossa lähtökohtana on Temppeliaukion
kirkon sisätila, sen ääni ja akustiikka. Konsertissa tietokonemuusikot käyttävät musiikkinsa
äänilähteenä itse tilaa, jolloin myös yleisö muodostaa osan äänikokonaisuudesta.

Kaffe Matthews on erikoistunut kosertteihin, jossa esityspaikkaan sijoitetut mikrofonit toimivat
alkutekijöinä musiikille. Konserttitilanteessa Matthews muokkaa, “konvertoi”, tilan äänet
musiikiksi. Tilanne on lähtökohdiltaan impulsiivinen ja ennakoimaton, musiikin lopullinen muoto
riippuu hyvin paljon esityspaikasta ja yleisöstä.

Pink Twinsin livemusiikki on improvisoitua äänikudosta, joka pohjautuu äänen digitaaliseen
muokkaamiseen ja käsittelyyn. Myös Pink Twinsillä esitystila ja -tilanne ovat ratkaisevia vaikuttavia
tekijöitä.

Konserttia tukee AVEK

Kaffe Matthews esiintyy myös Äänen Lumon konsertissa Umo Jazz Housessa 8.3.
http://lumo.anoema.com

MUU 18v Juhlanäyttely 12.2.-6.3.2005
Helsingin Taidehalli ja MUU galleria

MUU 18v juhlanäyttelyn tukijat ja yhteistyökumppanit

Suomen Kulttuurirahasto, Opetusministeriö, Frame, Svenska Kulturfonden, Konstsam-fundet, Suomalais-
ruotsalainen kulttuurirahasto, Suomalais-tanskalainen kulttuurirahasto, Tanskan suurlähetystö

ProAV, Genelec, E-piste, Voima Kustannus, Töölöläinen-lehti, Töölö-Seura, Artprint Oy, Like Kustannus,
Helsingin Energia, RTV-Yhtymä, Image, Muoto-lehti, Taide-lehti, Vihreä Lanka, Radio Helsinki, YLE
Teema, Helsingin Energia, FTN Futon, Stadia, Kuvataideakatemia, Framework, HKL, Kansallismuseo,
Lasipalatsin Mediakeskus, Temppeliaukion kirkko, YIT Rakennus Oy Asuntorakentaminen

Lisätietoja: MUU ry / Mirva Pulkkinen p. 09-625 972, e-mail 2005@muu.fi
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